
 
   

 

KUTSU 
 

KIPINÄ 2025 
Sudenpentu- ja seikkailijakilpailu 

Hyvinkäällä sunnuntaina 14.9. 
 

Oli pimeä ja tähtikirkas yö metsän sydämessä. Nuotion liekit tanssivat iloisesti, lämmittäen 

partiolaisten kasvoja heidän istuessaan tarinoita kertoen. Yksi pieni kipinä, joka oli aina haaveillut 

seikkailusta, tunsi kutkuttavan halun karata nuotion syleilystä. 

 

“Ehkä vain pieni hyppy,” se ajatteli. “Katson vain, mitä maailmalla on tarjota.” 

 

Tuulen lempeä henkäys auttoi Kipinää irtautumaan nuotiosta, ja pian se leijaili metsän yllä. Kipinä 

tunsi olevansa vapaa ja täynnä elämää. Matkallaan se kohtasi monenlaisia tehtäviä ja oppi uusia 

taitoja yhdessä partiolaisten kanssa. 

 

Illalla tuulenpuuska vei Kipinän kohti partiolaisten leiriä. Se laskeutui varovasti lähelle heidän 

leirinuotiotaan ja kuunteli, kun yksi johtajista kertoi tarinaa rohkeudesta ja ystävyydestä. Kipinä 

unohtui hetkeksi kuuntelemaan, lumoutuneena tarinan taikavoimasta. 

 

Kun tarina loppui, yksi partiolaisista huomasi kipinän ja huudahti:​
“Katso, pieni kipinä on tullut vieraaksemme!” 

 

Partiolaiset varmistivat nopeasti, ettei kipinä sytyttänyt mitään, ja että Kipinä siirtyi takaisin 

nuotioon. Väsynyt Kipinä huokaisi “Minä olen Kipinä, olen kuuma ja minulla on mahti sytyttää tuli. 

Olen nähnyt kipinän myös kohtaamieni partiolaisten silmissä, heillä on taito ja mahti muuttaa 

maailmaa, kun he kasvavat isoiksi.” 

 

Ja niin pieni kipinä palasi takaisin metsän yöhön, onnellisena siitä, että oli päässyt osaksi 

partiolaisten tarinaa – edes vain hetkeksi. 
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Kaikki Hyvinkään ja Jokelan sudenpennut ja seikkailijat on kutsuttu 

mukaan partiotaitokisoihin! 
 

Luvassa on hauska päiväretki Hyvinkäällä rasteja kiertäen ja erilaisia tehtäviä ratkoen. 

Kilpailuun osallistutaan omissa ryhmissä ja tehtävät tehdään yhdessä. Koko päivä vietetään 

ulkona. Helpon suunnistusreitin pituus on noin 2,5 km. 

 

Ryhmät ja saattajat 
Ryhmien koko on 4–8 sudenpentua (7–10 vuotta täyttävät) tai 4–6 seikkailijaa (10–13 vuotta 

täyttävät). Jokaisella ryhmällä tulee olla mukanaan koko päivän ajan aikuinen saattaja. 

 

Saattaja kulkee ryhmän mukana, mutta ei osallistu tehtävien suorittamiseen. Saattaja saa 

auttaa sudenpentuja lukemisessa ja kirjoittamisessa. Saattajalla ei tarvitse olla aikaisempaa 

partiokokemusta! 

 

Paikka ja aika 

Tapahtuma alkaa klo 9:30 ja päättyy noin klo 17:00. Sekä aloitus- että lopetuspaikkana on 

Viertolan hiekkakenttä (Pappilankatu 26, Hyvinkää). 

 

Ilmoittautuminen 
Ilmoittautuminen on käynnissä ja päättyy sunnuntaina 31.8.2025. Osallistujat (sudenpennut ja 

seikkailijat) ilmoitetaan Kuksassa, linkki: kuksaan.fi/84936. 

 

Mikäli olet käytettävissä saattajaksi, ilmoita se samalla lomakkeella, kun ilmoitat osallistujan. 

 

Osallistumismaksu 

Osallistumismaksu on 15 €/osallistuja. Lasku lähetetään ennen kilpailua. 
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Varusteet 

★​ säänmukainen ulkovaatetus 

★​ hyvät, säänmukaiset jalkineet 

★​ reppu 

★​ puukko 

★​ ensiside tai vastaava 

★​ kello  

★​ kynä  

★​ istuinalusta 

★​ partiohuivi 

★​ valmiiksi täytetty juomapullo, vähintään 0,5l 

★​ ruokailuvälineet  

★​ halutessaan pienet eväät eväät (Lämmin ruoka tarjotaan kilpailun puolivälissä.) 

 

Kaikki varusteisiin tulee merkitä nimi ja lippukunta. Pakkaa tavarat reppuun. Reppuun tulee 

jättää hiukan tilaa joukkueen yhteisille varusteille. 

 

Puhelinten hallussapito ja käyttö partiotaitokilpailussa on kielletty, joten kännykkää ei kannata 

ottaa mukaan. Saattajalla on puhelin mukana hätätilanteita varten. 

 

Yhteystiedot 

Lisätietoa saat omalta ryhmänjohtajaltasi. 

 

Kilpailun johtaja on Santeri Leinonen (044 980 7438, santeri.leinonen@partio.fi) Hyvinkään 

Nummenpojista. 
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